
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

DQ 

No. 

53 
77 
99 
93 

166 
83 
73 
26 
38 

4 
98 
64 
35 
56 
33 
88 
80 

362 
21 
17 

177 

Nome 

WILTON PENA 
W. FREITAS 
LUCCA PAULINELLI 
RICARDO MARLIERE 
GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 
PARDINI 
EDUARDO FERREIRA 
ESCOBAR 
DIEGO FARIA 
PAULO PENA 
LEO VINICIUS / MAURICIO 
JOSE MAURICIO 
MARCELO MENDES 
PABLO LIMA / BETO PONTES 
BEBE / ADRIANO JULIANI 
MARCELINHO 

FELIPE RABELLO 
RICARDO VIDIGAL 
CHIQUINHO 
DIEGO PEREIRA 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 N 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 

1.4 A 
1.4 N 
1.4 B 
1.4 A 

Melhor Tempo 

2:25.171 
2:25.860 
2:26.133 
2:27.411 
2:26.567 
2:27.683 
2:29.965 
2:32.284 
2:30.238 
2:33.314 
2:37.002 
2:37.548 
2:40.495 
2:26.470 
2:32.544 
2:27.531 
2:30.626 

2:27.699 

2:26.644 

na volta. 

8 
9 
9 
9 
1 
2 
1 
7 
2 
1 
7 
8 
6 
5 
7 
4 
2 

2 
0 
0 
4 

Diff 

2.277 
9.245 

20.284 
20.870 
25.573 
45.915 

1:03.680 
1:06.916 
1:27.576 
2:09.657 
2:31.756 
2:40.208 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 

4 Voltas 
9 Voltas 
9 Voltas 

DQ 

Espaço 

2.277 
6.968 

11.039 
0.586 
4.703 

20.342 
17.765 
3.236 

20.660 
42.081 
22.099 

8.452 
1 Volta 

4:02.938 
1 Volta 
1 Volta 

1 Volta 
5 Voltas 

1:27.736 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 

5 

7 

Total Tempo 

22:00.624 
22:02.901 
22:09.869 
22:20.908 
22:21.494 
22:26.197 
22:46.539 
23:04.304 
23:07.540 
23:28.200 
24:10.281 
24:32.380 
24:40.832 
19:40.618 
23:43.556 
17:22.033 
15:29.552 

12:33.875 
13.602 

1:41.338 
17:22.280 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#177 DESCLASSIFICAÇAO POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA CONTRA O CARRO #88 

Margem da Vitoria 

2.277 

velocidade Media  

108,440 

Tempo Melhor volta 

2:25.171 

Melhor Veloc. 

109,609 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Pos 

 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

DQ 

 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 
5 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

 

1.4 N 
1 
2 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

No. 

53 
77 
99 
93 

166 
83 
38 
56 
33 
88 

362 
177 

73 
26 
98 
64 
80 

17 

4 
35 

21 

Nome 

WILTON PENA 
W. FREITAS 
LUCCA PAULINELLI 
RICARDO MARLIERE 
GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 
GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 
ESCOBAR 
MARCELO MENDES 
PABLO LIMA / BETO PONTES 
BEBE / ADRIANO JULIANI 

FELIPE RABELLO 
DIEGO PEREIRA 

PARDINI 
EDUARDO FERREIRA 
PAULO PENA 
LEO VINICIUS / MAURICIO 
MARCELINHO 

CHIQUINHO 

DIEGO FARIA 
JOSE MAURICIO 

RICARDO VIDIGAL 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

1.4 N 
1.4 N 

1.4 N 

Melhor Tempo 

2:25.171 
2:25.860 
2:26.133 
2:27.411 
2:26.567 
2:27.683 
2:30.238 
2:26.470 
2:32.544 
2:27.531 

2:27.699 
2:26.644 

2:29.965 
2:32.284 
2:37.002 
2:37.548 
2:30.626 

2:33.314 
2:40.495 

na volta. 

8 
9 
9 
9 
1 
2 
2 
5 
7 
4 

2 
4 

1 
7 
7 
8 
2 

0 

1 
6 

0 

Diff 

2.277 
9.245 

20.284 
20.870 
25.573 

1:06.916 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

4 Voltas 
DQ 

17.765 
1:23.742 
1:45.841 
3 Voltas 

9 Voltas 

1:12.632 

9 Voltas 

Espaço 

2.277 
6.968 

11.039 
0.586 
4.703 

41.343 
1 Volta 

4:02.938 
1 Volta 

2 Voltas 

17.765 
1:05.977 

22.099 
3 Voltas 

6 Voltas 

1:12.632 

9 Voltas 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

5 
7 

9 
9 
9 
9 
6 

9 
9 

Total Tempo 

22:00.624 
22:02.901 
22:09.869 
22:20.908 
22:21.494 
22:26.197 
23:07.540 
19:40.618 
23:43.556 
17:22.033 

12:33.875 
17:22.280 

22:46.539 
23:04.304 
24:10.281 
24:32.380 
15:29.552 

1:41.338 

23:28.200 
24:40.832 

13.602 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#177 DESCLASSIFICAÇAO POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA CONTRA O CARRO #88 

Margem da Vitoria 

2.277 

velocidade Media  

108,440 

Tempo Melhor volta 

2:25.171 

Melhor Veloc. 

109,609 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Volta 

 

(73) PARDINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(26) EDUARDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(38) ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(4) DIEGO FARIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(98) PAULO PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(64) LEO VINICIUS / MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Volta Tm 

2:29.965 
2:30.219 

2:30.261 

2:30.978 

2:31.933 

2:32.508 

2:31.546 

2:32.672 

2:32.414 

2:32.437 

2:33.384 

2:33.606 

2:32.479 

2:32.826 

2:32.812 

2:32.284 
2:32.723 

2:32.519 

2:31.907 

2:30.238 
2:30.950 

2:31.342 

2:31.500 

2:31.241 

2:31.433 

2:32.089 

2:32.283 

2:33.314 
2:33.797 

2:35.606 

2:38.035 

2:34.618 

2:34.951 

2:34.908 

2:35.395 

2:35.078 

2:40.538 

2:39.187 

2:39.233 

2:38.546 

2:39.931 

2:37.814 

2:37.002 
2:39.239 

2:42.848 

2:42.885 

2:40.213 

2:48.779 

2:41.609 

2:41.528 

2:40.919 

2:39.922 

2:37.548 
2:40.750 

Diff 

+0.254 

+0.296 

+1.013 

+1.968 

+2.543 

+1.581 

+2.707 

+2.449 

+0.153 

+1.100 

+1.322 

+0.195 

+0.542 

+0.528 

+0.439 

+0.235 

+1.669 

+0.712 

+1.104 

+1.262 

+1.003 

+1.195 

+1.851 

+2.045 

+0.483 

+2.292 

+4.721 

+1.304 

+1.637 

+1.594 

+2.081 

+1.764 

+3.536 

+2.185 

+2.231 

+1.544 

+2.929 

+0.812 

+2.237 

+5.846 

+5.337 

+2.665 

+11.231 

+4.061 

+3.980 

+3.371 

+2.374 

+3.202 

Hora do dia 

12:53:59.204 

12:56:29.423 

12:58:59.684 

13:01:30.662 

13:04:02.595 

13:06:35.103 

13:09:06.649 

13:11:39.321 

13:14:11.735 

12:54:06.867 

12:56:40.251 

12:59:13.857 

13:01:46.336 

13:04:19.162 

13:06:51.974 

13:09:24.258 

13:11:56.981 

13:14:29.500 

12:54:21.660 

12:56:51.898 

12:59:22.848 

13:01:54.190 

13:04:25.690 

13:06:56.931 

13:09:28.364 

13:12:00.453 

13:14:32.736 

12:54:11.008 

12:56:44.805 

12:59:20.411 

13:01:58.446 

13:04:33.064 

13:07:08.015 

13:09:42.923 

13:12:18.318 

13:14:53.396 

12:54:21.677 

12:57:00.864 

12:59:40.097 

13:02:18.643 

13:04:58.574 

13:07:36.388 

13:10:13.390 

13:12:52.629 

13:15:35.477 

12:54:26.308 

12:57:06.521 

12:59:55.300 

13:02:36.909 

13:05:18.437 

13:07:59.356 

13:10:39.278 

13:13:16.826 

13:15:57.576 

Volta 

 

(35) JOSE MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(56) MARCELO MENDES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(33) PABLO LIMA /  BETO PONTES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(88) BEBE / ADRIANO JULIANI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(80) MARCELINHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(362) FELIPE RABELLO 

1 

2 

3 

4 

p5 

 

(177) DIEGO PEREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Volta Tm 

2:42.941 

2:44.216 

2:43.441 

2:41.639 

2:41.371 

2:40.495 
2:40.597 

2:42.658 

2:42.183 

2:27.978 

2:27.070 

2:29.336 

2:27.783 

2:26.470 
2:27.034 

2:27.429 

2:27.159 

2:33.004 

2:33.953 

2:33.366 

2:34.351 

2:33.021 

2:33.439 

2:32.544 
2:32.791 

2:29.089 

2:29.024 

2:27.826 

2:27.531 
2:29.561 

2:30.427 

2:28.574 

2:31.560 

2:30.626 
2:32.032 

2:31.549 

2:32.681 

2:31.883 

2:29.121 

2:27.699 
2:27.780 

2:28.389 

2:40.291 

2:27.190 

2:28.921 

2:26.730 

2:26.644 
2:28.673 

2:28.471 

2:28.428 

Diff 

+2.446 

+3.721 

+2.946 

+1.144 

+0.876 

+0.102 

+2.163 

+1.688 

+1.508 

+0.600 

+2.866 

+1.313 

+0.564 

+0.959 

+0.689 

+0.460 

+1.409 

+0.822 

+1.807 

+0.477 

+0.895 

+0.247 

+1.558 

+1.493 

+0.295 

+2.030 

+2.896 

+1.043 

+0.934 

+1.406 

+0.923 

+2.055 

+1.257 

+1.422 

+0.081 

+0.690 

+12.592 

+0.546 

+2.277 

+0.086 

+2.029 

+1.827 

+1.784 

Hora do dia 

12:54:29.428 

12:57:13.644 

12:59:57.085 

13:02:38.724 

13:05:20.095 

13:08:00.590 

13:10:41.187 

13:13:23.845 

13:16:06.028 

12:53:53.533 

12:56:20.603 

12:58:49.939 

13:01:17.722 

13:03:44.192 

13:06:11.226 

13:08:38.655 

13:11:05.814 

12:57:15.287 

12:59:49.240 

13:02:22.606 

13:04:56.957 

13:07:29.978 

13:10:03.417 

13:12:35.961 

13:15:08.752 

12:53:54.286 

12:56:23.310 

12:58:51.136 

13:01:18.667 

13:03:48.228 

13:06:18.655 

13:08:47.229 

12:54:15.977 

12:56:46.603 

12:59:18.635 

13:01:50.184 

13:04:22.865 

13:06:54.748 

12:53:54.912 

12:56:22.611 

12:58:50.391 

13:01:18.780 

13:03:59.071 

12:53:59.609 

12:56:28.530 

12:58:55.260 

13:01:21.904 

13:03:50.577 

13:06:19.048 

13:08:47.476 

Volta 

 

(53) WILTON PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(99) LUCCA PAULINELLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(93) RICARDO MARLIERE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(166) GUSTAVO FILGUEIRAS / GUI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(83) GUSTAVO MASC / FLAVIO COSTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Volta Tm 

2:28.479 

2:26.823 

2:28.953 

2:27.369 

2:25.212 

2:26.689 

2:25.646 

2:25.171 
2:25.490 

2:28.700 

2:27.373 

2:27.680 

2:26.425 

2:26.400 

2:27.427 

2:26.153 

2:25.983 

2:25.860 

2:26.611 

2:28.850 

2:26.256 

2:26.320 

2:27.735 

2:27.103 

2:26.391 

2:26.699 

2:26.133 

2:27.525 

2:28.493 

2:28.466 

2:27.992 

2:30.169 

2:29.745 

2:29.007 

2:29.629 

2:27.411 

2:26.567 
2:26.666 

2:27.863 

2:26.752 

2:29.472 

2:28.992 

2:32.031 

2:29.611 

2:27.663 

2:27.816 

2:27.683 
2:28.257 

2:28.301 

2:28.989 

2:28.532 

2:28.530 

2:28.820 

2:29.069 

Diff 

+3.308 

+1.652 

+3.782 

+2.198 

+0.041 

+1.518 

+0.475 

+0.319 

+2.840 

+1.513 

+1.820 

+0.565 

+0.540 

+1.567 

+0.293 

+0.123 

+0.478 

+2.717 

+0.123 

+0.187 

+1.602 

+0.970 

+0.258 

+0.566 

+0.114 

+1.082 

+1.055 

+0.581 

+2.758 

+2.334 

+1.596 

+2.218 

+0.099 

+1.296 

+0.185 

+2.905 

+2.425 

+5.464 

+3.044 

+1.096 

+0.133 

+0.574 

+0.618 

+1.306 

+0.849 

+0.847 

+1.137 

+1.386 

Hora do dia 

12:53:54.467 

12:56:21.290 

12:58:50.243 

13:01:17.612 

13:03:42.824 

13:06:09.513 

13:08:35.159 

13:11:00.330 

13:13:25.820 

12:53:54.796 

12:56:22.169 

12:58:49.849 

13:01:16.274 

13:03:42.674 

13:06:10.101 

13:08:36.254 

13:11:02.237 

13:13:28.097 

12:53:59.578 

12:56:28.428 

12:58:54.684 

13:01:21.004 

13:03:48.739 

13:06:15.842 

13:08:42.233 

13:11:08.932 

13:13:35.065 

12:53:55.192 

12:56:23.685 

12:58:52.151 

13:01:20.143 

13:03:50.312 

13:06:20.057 

13:08:49.064 

13:11:18.693 

13:13:46.104 

12:53:57.640 

12:56:24.306 

12:58:52.169 

13:01:18.921 

13:03:48.393 

13:06:17.385 

13:08:49.416 

13:11:19.027 

13:13:46.690 

12:54:03.212 

12:56:30.895 

12:58:59.152 

13:01:27.453 

13:03:56.442 

13:06:24.974 

13:08:53.504 

13:11:22.324 

13:13:51.393 
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